1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 01 - 90
г. Обнинск                                                                 «23»  марта 2010 года

Об отмене решения Обнинского городского Собрания «О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования  «Город Обнинск»,
 утвержденный решением городского Собрания  от 04.07.2006 года № 01-24
от 16.02.2010 года № 01-87

На основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,   Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Отменить решение Обнинского  городского Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Город Обнинск», утвержденный решением городского Собрания  от 04.07.2006 года № 01-24» от 16.02.2010 года № 01-87.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.В. Викулин